Jesus/RN, e em consonância com o Parecer Jurídico acostada aos autos, exigência do Artigo 
53, §4º, da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Credor: ITAMAR GONCALVES DA COSTA (ALTO OESTE GEOTECNIA) 
CNPJ: 48.259.528/0001-06 
Endereço: Rua Padre Vieira nº740 – Centro – Icó/CE – CEP: 63.430-000 
Valor: R$ 13.100,00 (Treze mil e cem reais) 

Bom Jesus/RN, 14 de julho de 2025. 

JOSÉ NILSON PEREIRA DA SILVA 
Prefeito Municipal 

Bom Jesus/RN